EDITAL N° 021/2019

PROCESSO SELETIVO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO

             ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

1. TORNA  PÚBLICA  A  RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  020/2019 DE  18/06/2019,
QUANTO  AO  ITEM  “1.1.1.2”,  onde  apresenta-se  o  curso  de  Geografia  passa  a  ter  a
seguinte redação;

1.1 O  processo  seletivo  destina-se  ao  preenchimento  de  vagas  de  Estagiário  para  os
seguintes cursos de Nível Superior:

1.1.2 Pedagogia
1.1.3 Licenciatura em Ciências Exatas

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA
EM 24 DE JUNHO DE 2019

                                         ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS
                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janice da Silva Kaizer
Secretária Municipal de Administração.